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Kursnamn och poäng Verksamhetsförlagd utbildning inom ambulanssjukvård, 9hp   

Kurskod 3OM355  Termin (ht/vt årtal) HT-25 

Kurs inom program (ange program)/Fristående Specialistsjuksköterskeprogrammet med 

inriktning mot ambulanssjukvård, 60hp 

Kursansvarig institution Institutionen för omvårdnad 

Studieort Umeå  

Kursansvarig Tom Uppstu 

Examinator Jonas Aléx  

Svarsfrekvens enkät (i procent av antal registrerade) 9,5 procent  

Muntlig utvärdering (datum) 260115 

 

Svarsfrekvens och deltagande i muntlig utvärdering  

I den muntliga utvärderingen deltog 100%. 

 

Har kursen uppfyllt målen?   

Alla studenter uppger att kursens mål är uppfyllda. 

 

Hur har innehåll, undervisnings- och examinationsformer utvärderats? 

Två studenter besvarade den skriftliga utvärderingen och samtliga frågor i utvärderingen 

bedömdes av båda studenterna med svarsalternativet instämmer till stor del. 

Sammanfattningsvis visar den muntliga utvärderingen att majoriteten av studenterna har haft god 

handledning under sin verksamhetsförlagda utbildning (VFU) och är nöjda med sina placeringar. 

På en av placeringsorterna har dock VFU-handledningen varit bristfällig och personalen upplevdes 

som oengagerad i studenterna. Ett möte mellan klinisk lärare och huvudhandledare har lett till att 

samtal har genomförts på arbetsplatsen kring de situationer som uppstått. 

De veckobrev som skrivits under VFU har utvärderats positivt, både vad gäller att skriva veckobrev 

och att innehållet i veckobreven har varit positivt. Det har skrivit fler veckobrev till antalet, men de 

har inte varit lika omfattande. Samtidigt framförs att det är tidskrävande att skriva inom ramen för 

denna kurs. Någon student upplever även svårigheter med att hinna arbeta med det självständiga 

arbetet parallellt med VFU. Veckobrev är samtidigt en form av att säkerställa kvalitén på olika 

VFU-platser och det framkommer att studenterna får handledning av grundutbildade 

sjuksköterskor och vissa VFU-platser har låg arbetsbelastning vilket har inneburit att studenterna 

har fått begränsade möjligheter till lärande genom patientmöten. 

Sammantaget uttrycker studenterna att de är nöjda med kursen. 

  

 

Hur har övriga villkor (t.ex. bemötande, administration, lika villkor) för kursen 

utvärderats? 

Ingen negativ kritik har framkommit om bemötande, administration eller lika villkor. 

 

 

Lärarnas förslag till förändringar på kort och lång sikt 
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 Lärarteamet får diskutera om för många veckobrev ingår i kursen.  

 

 

Kommentarer som inte kommer att leda till förändringar 

 Självständigt arbete tillhör inte till denna kurs och det är studenternas enskilda beslut om de vill 

skriva på arbetet under denna kurs. 

 


